
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Kahraman Çeçenler, Nasıl Oldu da Rusların Lehine Olan Bir Savaşın 
Kurbanlarına ve Yakıtlarına Dönüştürler?! 

 

Haber:  

Rusya Ukrayna’nın sızmasını engelliyor ve Zelenski ise sınırları ziyaret 
ediyor. (El Cezire, 22/08/2024) 

 

Yorum:  

Çeçen Müslümanlar, Rusya’yı savunup müdafaa ediyorlar, onu kendi ülkeleri, 
Putin’i de kendi başkanları olarak görüyorlar. Rusya ve Ukrayna’da, Ukrayna’ya 
karşı savaşında Rus rejimini korumak için ölesiye Rusya’yı savunuyorlar, 
direniyorlar ve savaşıyorlar ve yaklaşık 45.000 Çeçen savaşçının Kursk ve 
Ukrayna’da ölesiye Rusya ve Putin’i savunduğu söyleniyor!  

Kahraman Çeçenler, ne zamandan beri tarih boyunca Çeçenistan’ın ve 
büyük Çeçen ve Kafkas mücahitlerinin geleneksel ve ana düşmanı olan Rusya 
rejimi için savaşıp onu savunuyorlar?! Çeçen kahramanlar, nasıl oldu da tarih 
boyunca Çeçenistan ve Kafkasya’da Müslümanların kanlarını akıttığı gibi genel 
olarak dünyada özel olarak da Suriye’de Müslümanların kanlarını akıtan, Şam 
ve bizzat Çeçenistan’da Müslümanların çocuklarını parçalayan bir rejimi korur 
hale geldiler?!  

Ülkelerinin işgalini kolaylaştıran hainlerin yardımıyla 2000 yılında 
Çeçenistan’ın işgal edilmesinden bu yana Çeçenler, kendilerine zulmeden, 
tarihlerine, şanlarına ve kahramanlıklarına aykırı olan bu olumsuz dönüşüme 
uğradılar. Rus toplarının oyuncağı ve eti ve Putin’in savaşçılarının yakıtları 
oldular. Ardından Putin, Çeçenistan’ın işgalinden sonra onun yönetimini hain 
Ahmet Kadirov başkanlığında Çeçenlere teslim ederek onları ödüllendirdi ve 
Ahmet Kadirov’ın suikasta uğramasının ardından Rusya, Çeçenistan’ın 
yönetimini Putin’in dürüst oğlu lakaplı aptal ve ahmak Ramazan Ahmet 
Kadirov’a emanet etti! Ne kadar kötü bir baba ve oğul! O tarihten bu yana 
Çeçenistan ve kahramanları, Rusya’nın boğazındaki diken olmaktan çıkıp 
Rusya’nın oyuncağı, Putin ve suç rejiminin mızrak ucu haline geldiler. Böylece 
Çeçenlerin kanları, Rusların menfaati, onun hedeflerini gerçekleştirmek ve 2000 
yılında kuzeyin gelini Grozni’yi yerle bir eden ve halkının kanlarını döken Putin’i 
desteklemek için akmaya başladı. Ramazan Kadirov’un Çeçenistan işgalinin 
kalıntılarından biri olduğunu, medyada ne kadar İslam’ı sevdiğini iddia ederse 
etsin onun kafir işgalcilerin bir eli ve kolundan başka bir şey olmadığını, bunu 
kendisinin itiraf ettiğini, hatta suçlu kafir Putin’in manevi oğlu olmaktan gurur 
duyduğunu vurgulamak gerekir!   

Çeçenistan tarihinin bu karanlık döneminin, ülkesi Ruslar tarafından yerle bir 
edilip işgal edilen, evlatlarını kovalayan ve onlara iki zorluk yaşatan bir halk için 



bir tökezleme olduğunu söyleyip bunu kabul etsek bile peki Çeçenistan’ın şimdi 
Putin’i ve onun suç rejimini terk etmesini, Rusya’dan tamamen ayrılıp bağımsız 
olmasını ve Çeçenistan'da otoriteyi tamamen halkına geri vermesini engelleyen 
şey nedir? Rusya’nın Ukrayna ile olan savaşında felaketlerin acısını çektiği ve 
savaşın artık Rusya’nın kendi merkezindeki topraklarında olduğu bir dönemde 
Çeçenlerin bu tarihi fırsatı değerlendirmelerini engelleyen şey nedir? Artık 
Çeçenistan’ın Rus işgalinden ve Moskova ve Putin’e olan bağımlılıktan 
kurtulmasının zamanı gelmedi mi? Kadirov’un habis kolunu kesmek ve 
Çeçenistan’ı ondan temizlemek için tamamen uygun bir zaman değil mi?  

Çeçenistan’ın hiçbir zaman yokluğunu hissetmediği kahraman Çeçenlerin, 
Putin’in yavrusu ve sadık hizmetkarı olan başkanlarının ihanetine son vermeleri 
gerekir! Samimi insanların, Çeçenistan’ı Rusya’nın elinden almak ve onun 
köpeklerinden kurtarmak için öne çıkmaları gerekir; aksi takdirde Çeçenistan, 
Rusya'nın savaşının yakıtı, toplarının eti ve ateş korunun maşası olmaya 
devam edecektir. 

Ey Çeçenlerin muhlis evlatları, ey Kafkasya’nın kahraman evlatları, ey Gazi 
Molla Muhammedin’in, İmam Hamzat’ın, İmam Şamil’in ve Taşo Hacı’nın 
evlatları ve ey Cevher Dudayev ve Şamil Basayev’in torunları: Rusya’nın 
kanatları altına girmekten ve onun yolunda ölmekten nasıl mutlu olabilirsiniz?! 
Peki Rabbinize ne diyeceksiniz ve Peygamberiniz Muhammed Sallallahu Aleyhi 
ve Sellem’in karşısına hangi yüzle çıkacaksınız?! Ramazan Kadirov sizi sadece 
kâfir Putin uğruna ölmeye ve Rusya’nın sorunlarına ve çıkarlarına hizmet 
etmeye yönlendirecektir. Kendiniz için, dininiz için ve davanız için Allah’tan 
korkun!  

Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   ًدْرَارا وَيَا قوَْمِ اسْتغَْفِرُوا رَبَّكُمْ ثمَُّ توُبوُا إلَِيْهِ يرُْسِلِ السَّمَاءَ عَلَيْكُم م ِ
تكُِمْ وَلََ تتَوََلَّوْا مُجْرِمِينَ  ةً إلَِى قوَُّ  Ey kavmim! Rabbinizden bağış dileyin; sonra“  وَيزَِدْكُمْ قوَُّ
da O’na tövbe edin ki, üzerinize göğü (yağmuru) bol bol göndersin ve 
kuvvetinize kuvvet katsın. Günah işleyerek (Allah'tan) yüz çevirmeyin.” 
[Hud 52] Allahu Teala şöyle buyurmuştur:  َؤْمِنيِن مُّ كُنتمُ  إِن  لَّكُمْ  خَيْرٌ   ِ اللََّّ  Eğer“  بَقِيَّتُ 
mümin iseniz Allah'ın (helalinden) bıraktığı (kâr) sizin için daha hayırlıdır.” 
[Hud 86] 
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